[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 ноября  2014г                                 № 275                                 п. Веселый
	Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации) населению, предприятиям и организациям всех форм собственности

В соответствии со статьей 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 17.04.2013 № 122 «Об утверждении состава и положения тарифной комиссии при администрации  Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

       1. Установить  и ввести в действие с 1 января 2015 года тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации), оказываемые Веселовским МУП ЖКХ населению, предприятиям и организациям  всех форм собственности, согласно приложению 1 к настоящему постановлению (в тарифах учтена упрощенная система налогообложения).
       2. Считать утратившим силу с 01 января 2015 года  постановления Администрации Веселовского сельского поселения:

        от 10.12.2013 №332 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации) населению, предприятиям и организациям всех форм собственности»;
       от 23.12.2013 №357 «О внесении изменений в приложение к постановлению от 10.12.2013 №332 «Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации) населению, предприятиям и организациям всех форм собственности»».

        3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

       4. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.
Глава Весёловского

сельского поселения
                                         А.Н.Ищенко

Приложение  1

к постановлению
«Об установлении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации), населению, предприятиям и организациям всех форм собственности»  от 28.11.2014 № 275
Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов и вывозу твердых бытовых отходов (с учетом утилизации),

оказываемые Веселовским МУП ЖКХ населению,

предприятиям и организациям всех форм

собственности
.

	Наименование услуги

	Единицы
 измерения

	Тариф /рублей/

(учтена упрощенная система налогообложения)

	с 01.01.2015 года по 30.06.2015 года
	с 01.07.2015 года по 31.12.2015 года

	Вывоз жидких бытовых отходов
	1 куб. метр

	127,23
	134,09

	Вывоз твердых  бытовых отходов

(с учетом утилизации)
	1 куб. метр
	362,67
	383,39